
 
 

ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 
na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.259.594,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.259.594,27 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.061.812,99 zł w tym: 

a) dochody bieżące 27.840.154,42 zł; 

b) dochody majątkowe 11.221.658,57 zł; 

2) wydatki 43.669.161,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.917.938,44 zł; 

b) wydatki majątkowe 15.751.222,63 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł i po zmianach wynosi 12.026,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3288



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 149 884,49 0,00 5 675,00 12 155 559,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 664 329,49 0,00 5 675,00 670 004,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 567,00 0,00 5 675,00 48 242,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3288



 
852   Pomoc społeczna 597 114,20 0,00 281,00 597 395,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 281,00 281,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 281,00 281,00 

bieżące razem 21 480 513,51 0,00 5 956,00 21 486 469,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

majątkowe 
majątkowe razem 11 221 658,57 0,00 0,00 11 221 658,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 676 421,45 0,00 404 224,27 1 080 645,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 676 421,45 0,00 404 224,27 1 080 645,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3288



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

676 421,45 0,00 404 224,27 1 080 645,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 185 380,00 0,00 150,00 185 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 400,00 0,00 150,00 53 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 400,00 0,00 150,00 53 550,00 

801   Oświata i wychowanie 43 378,00 0,00 126,00 43 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 378,00 0,00 126,00 43 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 378,00 0,00 126,00 43 504,00 

851   Ochrona zdrowia 364,00 0,00 415,00 779,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 364,00 0,00 415,00 779,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3288



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

364,00 0,00 415,00 779,00 

852   Pomoc społeczna 354 711,76 0,00 300 760,00 655 471,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 300 760,00 300 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 300 760,00 300 760,00 

855   Rodzina 3 645 531,00 0,00 547 963,00 4 193 494,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 574 622,00 0,00 526 099,00 4 100 721,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 553 122,00 0,00 526 099,00 4 079 221,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 315,00 0,00 39,00 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

315,00 0,00 39,00 354,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 70 594,00 0,00 21 825,00 92 419,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3288



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 594,00 0,00 21 825,00 92 419,00 

bieżące razem 5 015 970,54 0,00 1 253 638,27 6 269 608,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 802 218,72 0,00 1 259 594,27 39 061 812,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3288



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 października 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 446 966,45 404 224,27 6 851 190,72 

 01095  Pozostała działalność 676 421,45 404 224,27 1 080 645,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 4 100,00 13 300,00 
   Zlecone 9 200,00 4 100,00 13 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 557,56 694,12 2 251,68 
   Zlecone 1 557,56 694,12 2 251,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,40 100,46 325,86 
   Zlecone 225,40 100,46 325,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 692,20 2 485,49 4 177,69 
   Zlecone 1 692,20 2 485,49 4 177,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 588,00 545,90 1 133,90 
   Zlecone 588,00 545,90 1 133,90 
  4430 Różne opłaty i składki 663 158,29 396 298,30 1 059 456,59 
   Zlecone 663 158,29 396 298,30 1 059 456,59 

700   Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 0,00 198 520,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 978,00 3 000,00 92 978,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
   Własne 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 108 542,00 -3 000,00 105 542,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
   Własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -150,00 9 850,00 
   Własne 10 000,00 -150,00 9 850,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 150,00 6 150,00 

   Własne 6 000,00 150,00 6 150,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3288



 
750   Administracja publiczna 5 916 136,39 0,00 5 916 136,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 242 540,00 -5 000,00 5 237 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 558 754,00 -5 000,00 553 754,00 
   Własne 558 754,00 -5 000,00 553 754,00 
 75095  Pozostała działalność 405 807,70 5 000,00 410 807,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 389,00 -2 000,00 123 389,00 
   Własne 125 389,00 -2 000,00 123 389,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 2 000,00 38 400,00 
   Własne 36 400,00 2 000,00 38 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
   Własne 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 185 380,00 150,00 185 530,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 400,00 150,00 53 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 248,40 150,00 398,40 
   Zlecone 248,40 150,00 398,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 660,00 5 000,00 222 660,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 300,00 5 000,00 158 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
   Własne 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
   Własne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

758   Różne rozliczenia 128 426,00 -5 000,00 123 426,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 67 026,00 -5 000,00 62 026,00 
  4810 Rezerwy 67 026,00 -5 000,00 62 026,00 
   Własne 67 026,00 -5 000,00 62 026,00 

801   Oświata i wychowanie 9 817 557,00 5 801,00 9 823 358,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 835 762,00 2 925,00 6 838 687,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 686,00 -29 760,00 760 926,00 
   Własne 790 686,00 -29 760,00 760 926,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 240,00 3 911,00 30 151,00 

   Własne 26 240,00 3 911,00 30 151,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3288



 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 572 539,00 28 010,00 3 600 549,00 
   Własne 3 572 539,00 28 010,00 3 600 549,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 129,00 764,00 5 893,00 

   Własne 5 129,00 764,00 5 893,00 
 80107  Świetlice szkolne 193 042,00 1 750,00 194 792,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 675,00 1 750,00 144 425,00 
   Własne 142 675,00 1 750,00 144 425,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 661 050,00 2 400,00 663 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 6 400,00 106 400,00 
   Własne 100 000,00 6 400,00 106 400,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 250,00 1 000,00 6 250,00 

   Własne 5 250,00 1 000,00 6 250,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 378,00 126,00 43 504,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 676,84 9,45 12 686,29 
   Zlecone 12 676,84 9,45 12 686,29 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 701,16 116,55 30 817,71 
   Zlecone 30 701,16 116,55 30 817,71 
 80195  Pozostała działalność 133 497,00 -1 400,00 132 097,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 400,00 600,00 
   Własne 2 000,00 -1 400,00 600,00 

851   Ochrona zdrowia 129 780,73 415,00 130 195,73 
 85195  Pozostała działalność 364,00 415,00 779,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 415,00 779,00 
   Zlecone 364,00 415,00 779,00 

852   Pomoc społeczna 2 024 797,67 301 041,00 2 325 838,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3288



 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 300 760,00 310 760,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 291 760,00 301 760,00 
   Zlecone 0,00 291 760,00 291 760,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00 
   Zlecone 0,00 700,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
   Zlecone 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00 
   Zlecone 0,00 2 200,00 2 200,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 38 042,00 281,00 38 323,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 1 550,00 281,00 1 831,00 

   Własne 0,00 281,00 281,00 
855   Rodzina 3 893 292,50 547 963,00 4 441 255,50 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 607 082,00 526 099,00 4 133 181,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 085 499,00 510 599,00 3 596 098,00 
   Zlecone 3 085 499,00 510 599,00 3 596 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 9 000,00 81 000,00 
   Zlecone 72 000,00 9 000,00 81 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 000,00 1 800,00 399 800,00 
   Zlecone 398 000,00 1 800,00 399 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 100,00 2 000,00 
   Zlecone 1 900,00 100,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 355,00 2 600,00 16 955,00 
   Zlecone 3 655,00 2 600,00 6 255,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3288



 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 260,00 2 000,00 14 260,00 
   Zlecone 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 315,00 39,00 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 39,00 354,00 
   Zlecone 315,00 39,00 354,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 70 594,00 21 825,00 92 419,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 594,00 21 825,00 92 419,00 
   Zlecone 70 594,00 21 825,00 92 419,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 712,82 0,00 4 318 712,82 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 770,00 20 000,00 303 770,00 
  4260 Zakup energii 193 770,00 25 000,00 218 770,00 
   Własne 193 770,00 25 000,00 218 770,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 849,00 -20 000,00 122 849,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 809,00 -20 200,00 122 609,00 
   Własne 142 809,00 -20 200,00 122 609,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 013 885,49 0,00 2 013 885,49 
 92195  Pozostała działalność 815 266,07 0,00 815 266,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 485,00 -219,99 83 265,01 
   Własne 83 485,00 -219,99 83 265,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 515,00 219,99 6 734,99 
   Własne 6 515,00 219,99 6 734,99 

Razem: 42 409 566,80 1 259 594,27 43 669 161,07 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3288


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-03-25T12:38:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




